7. (B=MR) E=9#
FI A Multisim 2001 84 EDA {5 E# A

20

B KRBT RFHETEMBFE

RIBMESR RzH
EF=ZnMER & P B

]ur

FEHWE W IR

r Education Press

&

ar

igh



TM13/142=2
<3
2008

| (B=FE) E=9M
H Multisim 2001 B EDA {(F EHiA

F.
B ARBTASFHTEMBERSD %R
ZYEMER E=H

B=0MER & H B

BEHE DR

Higher Education Press



RERE

AHELESSHEF T A EREAWEM(ETH TRAIEENE=0M. FHAET Multisim
2001 #9 EDA fFEH A, 2H#F 9 FH B 1 ~5 ERENB T Multisim 2001 HANF L REER R HE
Tk R RS AT IR TR B R S B AR AT 55 6 ~ 9 FA M & Fh R [ 28 B i 41
BB GEEREE ZRBH EUERNAFTERITFIEA. $PFABRSHEATNLRERS
&, FREFETHFES TN DAEE, EHEEITEIFE BUMBESE TR FREAREAEIE R, LR
Ji i EDA AR 5 #7 Mt B B Y BE S o ‘

FREEATUE AR EREERREL AL L SN TEFERBERM ATUERBREL RN
FEZRIT BHFRMIRERARNSE S,

EH#ZEN R B (CIP) #ii7

BT FHEAR. S 3 48, # F Multisim 2001 #§ EDA
HRER/BREZHER: B FaABRIMESH. —2 K
U3 W EEH & ARt 2008. 4

ISBN 978 -7 — 04 - 023630 ~ 9

I. B L OO Q8- 0. OBIH
R-BEFEE%BKR BEHOBTER-BEEE-HM
O FHE-HKiZH; HEILEE T -y
B-## N. TM TN

FE R A B e CIP BiEE (2008) 45 023877 B

RUME 4% HERE AXE  HERH Fii WELE X4z
MA@ SaE  HKERW Ixg  EHEHH K4k

HAEZIT BEHFHEME BEMLE 010-58581118
it o EHERKESAE4LS WA 800-810-0598
BB 100011 5] it http://www. hep. edu. cn
5% #l 010 -58581000 http://www. hep. com. cn
M _EiTH http.//www. landraco. com
23 #H BeBERERTERAR http://www. landraco. com. cn
£p B EMi s REIR BEEHE hitp://www. widedu. com
RE X 200356 AEH 1K
& 787X1092 1/16 2008 4F 4 A8 2 I
B % 1275 B & 20084 4 A% 1 KEVR
B 310000 ® # 16405

A% 35 40 R 4B BB O SRR R A T I AT A R T R
MEE @b
WES 23630 -00



20 HLRHERACRRRNHR, BRAFAR, WEARFEFA RADNRE A
THETEA RERAHE N2 HLE TR TRARBRSAEER Lo RRETERK
FREFANCTETHAEARENAE T LR, BEB 2RI RN, H5 T KM, 6 H A
ERFREE Y HHNLLER TR FHRNKFER,

AUHBARE LAY L TEBHERULRLET 2B RMEAANIM B — A0, B 5
EEYETFHRALR (AMERFRA FRE), RAMEEN BRI AL L5 0B AL
M EHRAAS HAEGUBU G ERAARS EREFAAR EARERE ARE A
RFBUREBAPYAGEBRLR RS- AM KT R S EHE AR (A MEL IR
FHEL) AAMEEN IR T LB ER MG EFBEH BAESHFEELE FoF R Y
MPESED KEPEEEAER FHBES THREREG EEE MM T4 2 EH
BES B0 5 EEHAREH =4 M, AR Multisim 2001 85 EDA 7 K4 A (4 M % % % # . &
1) A 4 £ E A Multisim 2000 5 f 0 8 K 24T 7 3 KB R 7 o, 4K 5L & B 1
RADKHEER XA BN KFECBIFE R PHEA, EWAM, 2 Tl FHALS
HE(AMEGHRAR) AAMEENFL IR T AR ER DR HAE T TUERE, %4
MR 38 A Ak AL TR KR T R o L5 4 85 % WK Protel 2004 2
5PCBRUNAEEN M MTEFHREIHG (A MEFEET), KM K BRA 2 H A
AW REGFNEAERFAENS AEAAF EAMEMARE N, AET — AR
B E TR BHA — RN A M, 2T EWB 6 EDA £ 08 A (A 3 4% & 2
B E A KM E N EWB 5.0 K B K AT B R SR A
RARBGER S XA BURRFUEETTGH, FARHBARET AL E R HK
BREBFHEM. AUHE—AM F S MO LT E LR BERERT 0B = 20 % A2
M ARELRE IS G HRF N E WM F LM LT A% AANE HRF A

A% = 2 f——F1 A Multisim 2001 # EDA (5 EH A, i # L KB TH1.2.3.4.5 54
FORMB O HARTHOTSENEOFTNSE 123454 2 HuuMAAER. &4
BAE L% 4 % 238 A Multisim 2001 4 # {7 JC 447 4 4 % 0 F Bt , o 38 x4 4 4 7236 Jo 08 o 3B
TR AR F B LR AR IR B S R WA R R, W
B2l HRRERERRNEE, KHRAADTH A

— B 1~S ENLT Multisim 2001 K94 5 RAER GEFARRERES HG 4
RTEFHRAMETEH M T Multisim 2001 44 89 T 5 # 8 406U 4 4F H 3% & 3t 48
HE ARG XFGTEM, TS A KRB0 R A Sk, |

SOARPEEE GREANT RS RSB D, EEETFEE, $6~9F5 A
BRI AR LR LR RS KT S BRTHE A



AP AREREHFABZEELEA VR IR THARENHBAERBTRAR Y,
B BGTEER RERTFANEL RO EREE ERFLEWQATRY X TRRE
BRESRIR BAEAR, MERS LB UIHATHFE L,

W AFNEZERANFEIRLERBINER FEERARAIF  EULAHAR, Ed o
B ENTT HA AB EHAANHE DI, oRER BT EHEE SEREHBETH
B REZEEBERBRFENEI XA,

AEMBEMFERU T ERENABEBVGHAEBAARE I AEZ S TEAHFEDE
WA KEENRE, IR T ABREMENL AR ERH. AN, FERAAMTES, R
MeEETHIRFEMN Al EXXLEERNHEERTRHM,

RIREAT HHERETAEXIAEFTAL RIFLERAA TN EHR N T HHEN,
UF FAEHH - F T E,

E- I
2007 48 10 A



1% Moultisim 2001 ik ..o

1.1

1.2 Multisim 2001 %4 % % 5
i

1.3 AEBBGER v 3

Multisim 2001 ﬁﬁq’l\

1.4 B F BB L e 4
%2 % Multisim 2001 S PRE

2.1

AR A AL

2.2 RE#

(N-TE-C RN B~ N 2

[ 8]
W

I\) RN NN NN N
W W W W W W W W
W ~N N L R W -

Edit HEER -
View YL E 3£ 4

Place FUESEEL «ovvvrreroernisnnens

Simulate £ E3E 8

Transfer #, B 30 {44 H 38 -

File U8 -

Tool % BT MM T HRH -

Options WHFH R BEXH -

Window B I FEHE v vevvvnnreeenns

.10 Help H B34 .

BKRBENTRFE -
it THRE -

LETmBEETHEAIIRTHE -

BB EIFR -
TRHEF KM LA
TABLTRE -
WA THRE -

2.4 HAFH - R
2.5 Multisim 2001 3k 443K 3%

2.4.1
2.4.2

2.5.1

2.5.
2.5.
2.5.
2.5.
2.5.

#3®

w
—_

uuuwwwwuwwmuuu'

-T-L N B - S

1
1
1
1
1
11
L1
1
1
1
1
1
1
.1

“nm S W N

6

TERYPERBIME e

FR FENFSRERE

SATRL BT voveeeereeeereoeone
ERAESTRAEBHEE
NIRRT BB

BATCEMFE -

“HmEE -

17
17
18
19

21

- 21

BB BEEE oo verereees
TTL P EBREEEE veeeeee

CMOS M FERHBBE -

-« 30
.. 30

ST R A -
B TTAS -

3.2 BEMAEHGGARS
BB A B eeeenreeenen e s
RO RQBEIRL o ver e
3.2.2 BRITEEREBEH o
ERAZHGRRE BN
FBRITTIR MBI PEIL o orereee oo

3.3.2 SEBRCEREBAEREY oo

3.4 PIEBBBIEE o
$4F Multisim 2001 gL {38
4.2 REEFTALEE -

3.2.

3.3

3.3.

4.1

4.3

1

1

A
- 23
cevenee 24

24
25
26
26
27
27
28
29
29

30
30
30

34
34
34
38
40
40

- 42

P 3 SO

43



4.4 TR B

4.5
4.6
4.7
4.8

FEEALR
F A S AL
F B

5 ZF Multisim 2001 g5 7 A i

5.1 2HF &N
5.1.1

44
46

- 47
. 49

S. 102 SPHTEEREIR ooeverreemroeennes
5.1.3 SHFBEREATE e

5.1.4 HAGHHTEGRESR

5.2 HATHESV e

5.2.1

B TS HTEEIT cooeeeeer e

5.2.2 BHRTVESSTET oooeeeeren
5.2.3 BERTAEESWEER coeveeerennr

5.3
5.3.1

TRk \*ﬁ’

5.3.2 ZEPIAHHIE corerereereerenenens
5.3.3 BEFAFHTEEM -ovoerererimiieiens
5.4 BEAGH oo

5.4.1

BT BBERE oerereeer

5.4.2 BESPTEE oo
70

5.4.3 BRESHER -

5.5 HRBHSMN oo
5.5.1
5.5.2

HRHBAHSHRE -
BRI ETE e

5.5.3 PIHEHAMTFEB] ooeeeeeneees
5.6 KBBEBHM oo

5.6.1 B¥PHBIWSEEE -

5.6.2 BHEARSFEE o ooeernnnn
5.6.3 BEEHSHEB -oooeeennenn

5.7

5.7.1 BERAMINSHRE -

SBERBOM e

5.7.2 BEHBSFTEE e

5.7.3 BEAMOHER
5.8 FEteotrFikma -

5.9 pHEAEPEAGEME

R Ik -

% 63 Multisim 2001 7F B it tH 2%

SIATERBIRL D o ererevereevee e

54

ceeee 54
S RN OE . BECTITITIRTr

54
56
59
61
62
62
62
62

cwrnsenavanan 65
R BEALE orerererenn

65
66
67
68
69
70

ceee 71

71
72
72
73
73
75
75
76
76
78

.- 79

< 80

82

6.1
6.1.1
6.1.2
6.1.3
6.1.4 Eﬁ%%%ﬁﬁﬁﬁﬁ%
6.1.5 HZRFREBBHLH -
6.2 LHEPHBISM -

HAwRB YoM -
BAHE -
§m%ﬁ

7 % Multisim 2001 FEFE KO
- 102

IR -
7.1

7.2
#£ 8% Multisim 2001 ZEHRIATF

ﬁﬁiﬁ@%ﬁ%ﬁ-m
ER R A8 P R

HESWhEER e

8.1
8.1.1

8.1.2 MR TARA ceeereereeeeeieinnenns

O 00 N N W

BN RS
10 AARARE R
8.10.1

o0 OO0 00 00 0 X O oo o©

8.10.2 HEWMEESR -

$£9E Multisim 2001 EHFHF

EESWPRHER -

9.1 FHHERKR .

9.2
9.3
9.4
9.5
9.6

XX

HZ A 'l‘ff.‘ﬁ&&

EREHEBERRE -

EHNEELETRES
BABEHATRLS -
S IIIY L T
HRA BRI RBA

LN -3 LT SO
HBBEDR
ESHR BT oo
HEKK BT oo
ARG B ] e
SE AR B ] e
LREHIIRG T ovremeereernnn
TR Y SOOI

126

126
126
128

129
139
141
143
144
148
152
153

- 155

155

-+ 160

-+ 163

-+ 163

165
175
182
185

- 188
o+ 195



& 1% Multisim 2001 R

1.1 Multisim 2001 #% 4~

Multisim 2001 /& il & KX Interactive Image Technologies Ltd. 4% 5 % iF F¥ EWB 5.0 {42 5
#E H ) X — 4~ Electronics Workbench 5% 8§ & & % i+ T E , Multisim 2001 & — % X # 7T 28 4
FE 04 BT/ B BUE 5 1Y Spice { L 4t F VHDL/ Verilog HDL f %0 18 b ity o B2 3/ 05 B 3K
WEiaABMSE R PCB B BRI IR T SRR, HRKKARIT e E, BIERTA L.
R, EH 5 THEE, Mulisim 2001 M RARURIFHFER 7B TRERITHERN RN LR
BRERE, 4 F 7 @B AR R TR KM 7 (E R ST B, AT BT LA B e B3 8 B B i 47
BT E B E T RE R FRA . § B, Multisim 2001 75 8 B #8467 =X, i B BRI 7 45
REWMHERER, WA E A8 Tl TIRR M B2, A F T 058 25 24 %388 A0 iR B9 IR f
R AMTHERFEAGQHEES . Bk, Multisim 2001 2 B AT L8 B8 49 .07 A48 B 38 THRHE
B E N FE A %S i T i 735 R A EDA( Electronics Design Automation ) #i, - H, B85 BEL 8 12 .

PFEE T BEMNERN CEER R, 92 Windows #2415 RB#Y ) 12 f# B, Electronics Workbench
WA MK A B DOS i % J& 7E Windows SR T fTHIEMRA . B F AR T Windows #:/E
ARG E W BETE B 48 R KA 1 24T %5 R 38 47 %94 241 4, Electronics Workbench [ 3y 88 1
BITHEREA B T EH MR B . Multisim 2001 AR A AT F B A .

1. 8k . — Ly i 30 8%

EEBEREPERR T RELLH, S ERES A SHEESHEUREEEE RS
THE. AP TR, RBEE I E R B, 242 i B % 48 5k 7T 28 1 3 B, ST B
W B R,

2. RERG BRERR

AP AT R BT 2Nk Bk B MR B TS AR h S R TSR
o RFETHEMFNFRNSI N CEEREFH A RE TRARIE, Wi, B4 83 HE5
B EEXRN ARRFEE LB ENRERITR/MK RS, B EEENE
TTERE,

3. AL R A

Multisim ST PRI HF i R IEA B BUL 28 1 XA LT84 R TH BB TR PHRE £
BB A RSN A SR TR O R F B, A Tt B b BRI B M, &
UB#SEY RO A WITRE. Multisim BEMS T F MBS, RER S RER .
RR TR B EL SIS BIINE . FIX T8 A S0 B T, st A

-]



S 25 M B — A, AR LT T ELAS 6 451 5 (3088 R TG 8% 1 T ABURR , 0 AR A DAy L4 0 A U
Wi BE A i — & SLRE

4. AT 2 MR

Multisim $2 4}t 7" 23k 18 Fifi EL 047 ik, T{H_IUJUE!Z%E%B@%%*%%*HB&*%W i 35K
Sy M FUSTIR 43 BT B 1F B 2k 43 B R R 4307 ek i ) R 7 AT A8 2K TG0 T S B A3 T L
BRSO A A T L 38 L T R BEBE A T R R B BN A 2 A A o R D
L] P 33K 26 4T T L, 3 R T o . T el B A TAEARZS o 73 4 Multisim iR 324 T 2 T Spice fiy
LHIA A E LT .

1.2  Multisim 2001 # 4% % 5 72

1. B &%

Multisim 2001 {420 K24 4 IR VBUE AR & ok AR A0 38 58 % oMb AR, 4% 1S R AS FF % 98 U8 A A
[, {H 2 22 %% (i F 2L AR 2 AH [F] 9 . Multisim 2001 3K {4 i % %6 5 Ho A i) Windows 3K {4 ) 42 %%
AR, RE G 3 Setup SR AL H . 7E Windows #AEF BT, @ 5H P 8 A “ ¥l m AR
B/ MERBRF ", FIREFRENELELSBRITHARIES ZAEMEABRRRS
WA

Z 315 (Serial Number) X R EMS , %05 d T 24 "4,

1B ( Feature Number) 2 &l S 6 8 W 3K IO 3K 14 D BE AL 09 . THRERS ZE RIS % A J5 #
BB A

% 4 4% ( Signature Number) X FRFFIES , B AWM R R G LZE LSBT SHLENITEN A3
) FEAF MRV P LR ST BARMNE T, L8 EMIG, 830 Multisim 2001 24, 3t
SEREHEOFINELT,

KA1 (Release code) iy 1T 22 Al $&4t . )3 3h Multisim 2001 3R {4 5 , ¥ & 7 i % A, R 7T LA
EEBITRGEHITHET . HLRZEME,KGREEMHH 15 X,

REUEARS RIS M T 22 &) /b /Y B 3E i & X B 0T AF %A
B H E-mail 248 & A5,

BARRZEZRIMT .

O HWBEFLT MM TFER” e, 8 BUPRHE ] 32 i H AR 7 SR )5 8 o« 4 th i Al 190

@ ¥ B W/ BR AR T, BB 3 B AR B B R R, %
AR,

@ W &N AIHAICIK , 4% B % £ 1 3 35 S setup. exe, I
BT AT

@ WEREREIIFEERTLEE, Mulkisim z001

ZHRSEHE, B EE LK 1 -1 Bi/R# Multisim 2001 E 4R,
J& 3)) Multisim 2001 3K {4 )5 , ¥ KA S A , BTG R #H LS
BRI 9 TAF 5, 5 T Multisim 2001 9 TAF 50, f e 2 g 9171 Mulisim 2001 BidR

SN




M4

2. BT

AP TN T AT LAE) IT 22 /) B R o F 3, A 7] B89 i AS 75 2T 808 3 B9 T+ kb T 34 -
1M TG &% 1 P B9 T Bt 75 3 1T 2 &) B W3 T 80 B B9 T+ R4 T 3R 1T 7 4%

10T 7 &) # X 3 #b bk & www. interactiv. com B J&www. electronics workbench. com,

1.3 AEXHBhegiE R

MG E A AR B, AT LUE A Multisim 2001 ZEZR#5 B o 38 A TE 2R 5 Bl (4 B b A o
BT I B ST AT

1. #1447 Help/Multisim Help 54

PAAT Help 17 3% 5 o B ) Multisim Help 4, F P AT LIGEE “ H " 67 0 (0@ 1 -2 fr
AN EFE— DB EE, HEFEEL R ED (WA 1 -3 FR) R ERT B EE,

FEPHES: Hultisin
BR |®3 |

BE B, AReE “NTH” . RERES—EWFE, Plio “F31” .

Q VUser Interface

’ Schematic Capture
Components

0 Component Editing
Instruments 5

Q Simulation =

Q Analyses j‘r
Postprocessor 4

Q HDLs and Programmable Logic

’ Reports

0 Transfer/Communication

0 Project/Team Design Module

@ xr ¥

TR | Arne... | |

H1-2 HR#HA

2. #1447 Help/Multisim Reference #4

$RAT Help T~ 3% 8 7 A 3 ) Multisim Reference fir4> , 25 % AH B2 70 £% 14 2 B £ 4045 B, B
Al LA#E A Multisim 2001 3245 9 0 38 04 R 51 IO VE 40 9T KL .

73 SME R LAE T F1 AR TR R SCHOAR S 5 Bh sk 2 I RUbR 26 o BT A E A W 0 o280, RS B
it SR A B 11 BL A0 T RSB E Y Help #7425 H0AH C R



HEhEM: Hultisin
B®  ®3l |

1 RAESHEMSERSLLTFE @D
|
2 BERENRSIM,. MREE “EXR” ©

AC sensitivity analysis
adding components
adding subcircuits to circuit
addressing, word generator
advanced searching
al gorithm
Gmin stepping
source stepping
ammeter
about
connecting
mode
multimeter measurement options
resistance
analyses i,

2R | qee | mw |

f®

B1-3 R3|EHA

1.4 wFEROHGH

Al Multisim 2001 243 W T L BR AT R LA IR B A ik, —FP T B B BN B8 &
B BB, 55— TR T R B

L. {5 R 400000285 T e 00 Al

Multisim 2001 {28 PE b 8246 T 23K 11 Fdz U025 , AP AT LS 533 26 i 40030 2% W0 2% o, 8% 114
BATRES W5 AL B 10 07 FLA5 2R, e T 18 B B A 305 S PR A A B 25 0L, o T 5 e AR B8 R A%
FELEREPMELR R, ERRIES RN R R AL RNT .

@ 7E F B T AF 57 106 2 T 2 3 AT A ol 8 R T

Q@ i T as 1 R, T RR O MO BUE S B0 BT E AT I e B — B

@ 7EH B AR INAE S 19155,

@ TCE I HE AR

® B HBBEIF KT E

2. fd R 5307 0 43 0T R B

Multisim 2001 2 i 1 Bt TAE Q54 AR 34007 BRS04 (E MBS B4
BT IR BE S48 0007 45 223 19 R BLAMIT O 8 X 2605 Bk X TR BR A BT RN T ARAE B L X
LOP 0T T3k, AT LA SR 0 A AN BT B RO BB o 6 AT O B0 EL P T B 0 EL AR TR AN T .

O 7 v B T4 57 180 T B2 4047 e o i i A

@ % 48 T0 8% 1 IR P, o T 2% 1 0 BB AN S B0 45 B 43 7 A L B — B

5 #1 ¢



@ FEHBEARMAZLHES,
@ B BERE R

® HES AL REITBH
©® LT EEA#THRE,

@ ERREREOMEHEALER.



%2 % Multisim 2001 9 A R E

47 Multisim 2001 345 , e % b BLE 2 - 1 fi/s 9 Multisim 2001 RKHEEOo., EFHEHA
FERAREA EEA TR TR B TAEK BB TAEFED RER MFEBFEFX . GE
e 4 25 3 o H R o '

PRER REE THRA% HEILEHOD HEEE HEREFX

@ File Zdit Viev Place Simulate Transfer “Joolz Optiems| Nindow Halp

Dislgl |l 817 Qo) EaEE S . em
<

%.\ BT RE

El

g L1l R2

= = A =

+ ! i I pmras |
g (\E R [ =T >

W

& o

® L

s

g3

B2 -1 Muliisim 2001 4 F&H O

FB O 7 R AR, R AR B R XY R B9 B R JF 4 : Multisim ~ [ Circuitl ], AREIA H)
FE M A5 — A 4 S5 A , 20 7 SR AR T AT IR — AN A 81 1, BATAH D& i 2 W1 LA R P 8 A
LU (P
Restore R (R)



Move %3 (M)

Size KN(S)
Minimize F/ME(N)
Maximize B (X)
Close XKH(C)

PRAEARS B A = A il 4 - /NG IR KA A0 56 BT 2 4, 3 3 9 ok 4 4l T DA 5 B 3 AR
Fr o O BRAE

22 % $ #

SR P T SR e B SO Y A7 B Lo B TR A A R R BRI B S AT ERBE BN L SRR
i File 304 \Edit 4% \ View f /& \Place ji{ & .Simulate {}j B . Transfer B % 3C {4 %5 1 . Tool % ¥ 5T
#F B) TR 3 % Options B4 5512 B Window %7 [1 1 Help # Bj 10 43¢ B 50 41 5%, , i 45 4~ 32 9
T FRRBEPNAFEETRGL. UTAAR HERRIIEE,

2.2.1 File {3y

XHREERATXCHERMITENER, A 2 -2 fiR, @TﬁuTﬁr’Ao

® New PATHEIX M4, Bl THEHORKSITHF -4
Untitled (R iy 45 ) 87 O, 7E 187 1 BP BT B & 55 — AN 3 o vy B,
LT B H B SCA o

® Open... PATITH XML, ARITHEANYT B4
M. msm * .. utsch*iﬁl ewb I H B% B SO, Eé’ﬁtﬁﬂ‘]ﬁﬂ*ﬁ
FERRAR (3O Je FOARFT FF Y e i 181 S04

e Close XM 2R B& SO 4

® Save BEFFH B SCHF AT BR AR , K 24 B BT ST AG H R SC
HIRAE R TR . msm f L B ST i

® Save As... $ATHFEXMML, LH BB ZIRTE

® Print Circuit T E 2§ Hij 6 % SO, Hp 738 8.,

Print & & 47 TERHLEE o] LAFTER .

Print Preview 3t B 11 5 7% AT E i1 PO %5 . |

Print Circuit Setup 7E5# HH {9 % [T %X & Page Margins ( 71 i1 ;
BE) \Page Orientation ( T 1 J7 [i] ) . Zoom ( #T E[J kv, 5] ) .Options ( #T
AR,

® Print Reports §TEIRE S, Hb 738,

Bill of Materials {TEI CEH4 %K. #WH Ty ERE O,

Database Family List {TEIAR[E RACHMHFHIF) ., 725 05 O 28 [ B 9T 284 R 51
J& % # List Report #2415 , sk /T LAZER % b B 7R % R 5 B A TC 88 AR i 51 22, 96 7T LA4TER . oy

i Toe

B2 -2 File s



DLk 4% — 4 TE 3L 5 , P #F Detail Report #¢4H , 47 BV i% 8 1t 045 1 O TF 40 BTR

Component Detail Report ﬂ@i%ﬁ#ﬂ@ﬁ%ﬁﬂo 5 Database Family List TP IR
LGS

e Print Instruments TTEIJ%‘E'IJ‘EEE%*{EFFJE@&%&

e Print Setup. .. XEFTEINL,

e Recent Files 77 5% U5 B (8] 37 FF i i 34 , P - ARG BE B SR AT IF 34+ 1

FANEHE XTI EEY RESRENEE, i THEARD AHE——N 4,

2.2.2 Edit HiE¥XS

SR SE IR ME 2 -3 iR, BEUT 2.

e Undo AN EIT M — KA.

o Cut HATHIUIAA, AW BB A % (TS 14 R BE SO %) BUEZE BT Wt b, LAE
BT RGBT ORE 0 1) L A 3 77 o

e Copy BUTHEGIMA, oK BTk M X R (WTTARAF
HL B SCAR %S ) i E R BY IS AR b, DA RATORS W A 4 B A .
— B, AT LR B Word B 14 o

o Paste AT KM A 4, TR BY W AR b B 15 8O I B
EHEOF, MRS MITE, %E VAR E £ R
b BRI R A SO R 0 25 0 I B L B P 2 R A
W, 2 WA BRI o 5140, R B K H B BT 00 B0 £ 6 KA U B 4
RE M,

o Delete HhAT M BR fr 4, B 7k A b M BR BT 2% £ (9 o0 4%
A% BRERY MR ELYHHNE, ERFERAXN
A A BB 43/, B M BR B 8 A B

o Select Al AT M, PR HE TIEH O P2
R PR E , T HARAL B 2-3 EditGi@3e

e Flip Horizontal /K F#i% . te#FF/KFEBEML, %
it B 3% TO A% 4 i K 7 B A

e Flip Vertical EH B AP EHEMHEGL, TN BEECHRHFNEELNKE
BAE

® 90 Clockwise 90 F 4 HEH: . 45 PAAT — UK HES B Ak , B8 TC 2% 1F LI $1 BEFE 90°

e 90 CounterCW  90° 3 Bt 4 i€ ¥ . 48 AT — WK e %% # 1F , 2 oo 4% 1 ¥ 4 fiE
¥ 90°,

7E L BT BT O RS R el PR A, 2 R EA R T A AL R X B T LUE o B o E R B AR
4, BB HERE i 4, 9k BB 58 BUM TC 8% 10 I e HE R 1E o

e Update Subcircuits Symbols B ¥ FH A5,

e Component Properties. .. B #EE TG B,




2.2.3 View i E¥E®

P BRINE 2 -4 iR, BHEU T4,

® Toolbars W Rafamia&F LHK, HpF3H.

System Y R4 T H%.

Design YJ#i%it T H 4.

Instruments  PJ#{Y 3§ T H 4.

Zoom YR KAE/NT H%,

In Use List {4 2 i b B K oo 8844 51 % T H % .

® Component Bars YJ#La§fF T H %, HobF3Es.

Multisim Database ~Multisim 2001 %k {4 f) 3= T 884 /% .

Corporate Database JCAS {44 7=\ W BUHE FE

User Database i /' B 45 504 )%

EDAParts Bar 3% 4 085 4 2 5557 I 0 9 T B 4% 40,

® Status Bars YJ# BRMRES %,

® Show Simulation Error Log/Audit Trail i M} {}j B 4t i
AEMEEHEIRED,

® Show XSpice Command Line Interface i XSpice fiy
AT R

® Show Grapher M {FELRMERERE D,

® Show Simulate Switch BRI EFXTHEL%,

® Show Text Description Box 3 4 3 A< 3 B 5§ [ VAU SO

® Show Grid & /RHHA& .

® Show Page Bounds & /RE 4G,

® Show Title Block and Border % 7547 &A% Fl 1 #E

e Zoom In JRE 4L,

® Zoom Out 45/NE4L,

® Find... EHITIH/M.

2.2.4 Place iEF s

BB BTME 2 -5 iR, BF U F &b,

® Place Component. .. B & T24,

® Place Junction JHE —NFLERL,

® Place Bus BB 84k,

® Place Input/Output  Jf By A /i H HEH S
® Place Text BB P LFE,

® Place Text Description Box 8 H SCAHE ,

® Replace component #0884, B2-5 Place HERE

B 2-4 View Y EEH




e Place as Subcircuit B B FH o . .
e Replace by Subcircuit BT,

2.2.5 Simulate (FEEHE

5 B SE BT AP 2 — 6 BT B AT A

e Run i FI{X 284 #red , 68 05 K BT Ko
o Pause i Fi{HE S AT R , 97 45 05 KL RT3
e Default Instrument Settings. .. 3 H{X B B X IEHE
e Digital Simulation Settings. . .  # H 507 ff H % B XS HE
e Instruments PEFUFE,HPaHE:

Multimeter {5 J7 Fil &

Function Generator pREUE S & 4 %

Watt Meter Ifj £

Oscilloscope 7 i 2%

Bode Plotter {5 4F B 1Y

Word Generater {55 K4 &%

Logic Analyzer i %8 43 1%

Logic Converter i 8 %% # X B 2-6 Simulate {fj EL3EH
Distortion Analyzer 2 E 43 #11¢

Spectrum Analyzer $i¥% 43 #T{X

Network Analyzer 4% 43 #r{%

e Analyses {5 4 Hrie #ESE S HAP R

DC Operating Point B i T4 & 43 #r

AC Analysis 32 i 57

Transient Analysis 2547

Fourier Analysis {# B 434

Noise Analysis M 75 43 ffr

Distortion Analysis 2% B 43§

DC Sweep B i #1457

Sensitivity. . . R U 2

Parameter Sweep. . . S i

Temperature Sweep. . . & B340 H7

Pole-Zero. . . #RZE &b

Transfer Function. . . &3 o850 #r

Worst Case. .. F3RE L4

Monte Carlo. .. 45K % 4

Trace Width Analysis 5 £ 9 B 43 #7

Batched Analysis it 4b 3 3 #7
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